

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 18 บ้านสันถนนเหนือ หมู่ที่ 1 ตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย  
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 159.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 636.00 ตารางเมตร  
คำนวณราคากลางโดย 1.นางสาวสายสุณี จันทาพูน 2.นางสาวจิรัชญา ปงกันมูล 3.นายพนพล สุนันตา 4.นายธนกฤต ก้างออนตา 5.นายดำรง คำใจ  
ราคากลาง เมื่อวันที่ 26 เมษายน 2564 ราคาน้ำมัน 27.49 บาท/ลิตร

| ลำดับ                               | รายการ                                     | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย FN | ราคากลาง   |
|-------------------------------------|--------------------------------------------|-------|--------|--------------|------------|--------|-----------------|------------|
| 1                                   | งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม                | ตร.ม. | 636.00 | 1.75         | 1,113.00   | 1.3795 | 2.41            | 1535.38    |
| 2                                   | งานรื้อผิวลาดยางเดิม                       | ตร.ม. | -      | -            | -          | -      | -               | -          |
| 3                                   | งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)     | ตร.ม. | -      | -            | -          | -      | -               | -          |
| 4                                   | งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง                       | ลบ.ม. | -      | -            | -          | -      | -               | -          |
| 5                                   | งานดินถมคันทาง                             | ลบ.ม. | -      | -            | -          | -      | -               | -          |
| 6                                   | งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)                      | ลบ.ม. | -      | -            | -          | -      | -               | -          |
| 7                                   | งานพื้นทาง(หินคลุก)                        | ลบ.ม. | -      | -            | -          | -      | -               | -          |
| 8                                   | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต                 | ลบ.ม. | 31.80  | 603.67       | 19,196.71  | 1.3795 | 832.76          | 26,481.86  |
| 9                                   | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. | ตร.ม. | 636.00 | 326.79       | 207,838.44 | 1.3795 | 450.81          | 286,713.13 |
| 10                                  | Expansion Joint                            | ม.    | 20.00  | 110.06       | 2,201.20   | 1.3795 | 151.83          | 3,036.56   |
| 11                                  | Contraction Joint                          | ม.    | 104.00 | 46.95        | 4,882.80   | 1.3795 | 64.77           | 6,735.82   |
| 12                                  | Longitudinal Joint                         | ม.    | 159.00 | 44.64        | 7,097.76   | 1.3795 | 61.58           | 9,791.36   |
| 13                                  | งานไหล่ทาง                                 | ลบ.ม. | 23.85  | 743.53       | 17,733.19  | 1.3795 | 1,025.70        | 24,462.94  |
| 14                                  | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30x1.00 ม. ชั้น 3   | ม.    | -      | -            | -          | -      | -               | -          |
| 15                                  | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40x1.00 ม. ชั้น 3   | ม.    | -      | -            | -          | -      | -               | -          |
| 16                                  | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60x1.00 ม. ชั้น 3   | ม.    | -      | -            | -          | -      | -               | -          |
| 17                                  | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80x1.00 ม. ชั้น 3   | ม.    | -      | -            | -          | -      | -               | -          |
| 18                                  | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00x1.00 ม. ชั้น 3   | ม.    | -      | -            | -          | -      | -               | -          |
| 19                                  | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20x1.00 ม. ชั้น 3   | ม.    | -      | -            | -          | -      | -               | -          |
| 20                                  | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50x1.00 ม. ชั้น 3   | ม.    | -      | -            | -          | -      | -               | -          |
|                                     |                                            |       |        |              | 260,063.10 | 1.3795 | รวม             | 358,757.05 |
| ตัวอักษร ( -สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-) |                                            |       |        |              |            |        | ปรับยอด         | 350,000.00 |

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ป้ายประชุขสัมพันธ์โครงการ

|   |            |
|---|------------|
| = | 358,757.05 |
| = | 1.3795     |

1 ป้าย

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลงชื่อ .....กรรมการ  
(นางสาวจิรัชญา ปงกันมูล)

นักวิชาการคลังชำนาญการ

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นายธนกฤต ก้างออนตา)

ประธานชมหมู่บ้าน หมู่ที่ 1

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ

(นางสาวสายสุณี จันทาพูน)

ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นายพนพล สุนันตา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นายดำรง คำใจ)

ประธานชมหมู่บ้าน หมู่ที่ 1